

BOBIS



Odlukom temeljem odredbe članka 6. Zakona o iznimnim mjerama kontrole cijena („Narodne novine“, br. 73/97, 128/99 i 66/01), određuju se izravne mjere kontrole cijena određenih proizvoda radi sprječavanja negativnih učinaka promjena pojedinih cijena, a u cilju smanjenja inflacije i otklanjanja štetnih posljedica poremećaja na tržištu Republike Hrvatske čime se želi pomoći najugroženijima građanima.

Proizvodi koji su pod ograničenom cijenom u Bobis pekarnici:

Kruh polubijeli 500 g

0,75 €

(1,50 €/kg)

Pecivo 60 g

0,13 €

(2,17 €/kg)

Tekući jogurt 180 g

0,49 €

(2,73 €/kg)

BOBIS



Odlukom temeljem odredbe članka 6. Zakona o iznimnim mjerama kontrole cijena („Narodne novine“, br. 73/97, 128/99 i 66/01), određuju se izravne mjere kontrole cijena određenih proizvoda radi sprječavanja negativnih učinaka promjena pojedinih cijena, a u cilju smanjenja inflacije i otklanjanja štetnih posljedica poremećaja na tržištu Republike Hrvatske čime se želi pomoći najugroženijima građanima.

Proizvodi koji su pod ograničenom cijenom u Bobis pekarnici:

Kruh polubijeli 500 g

0,75 €

(1,50 €/kg)

Pecivo 60 g

0,13 €

(2,17 €/kg)
